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HMF-202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği dersinin değerlendirmesi; Akdeniz Üniversitesi Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği’nde yer alan esaslara ve Bologna süreci değerlendirme ölçütlerine göre 

yapılmaktadır. Öğrencilerin bu ders kapsamındaki değerlendirilmesinden elde edilecek puan; vize notu 

(%20), laboratuvar notu (%5), uygulama notu (%35) ve final notu (%40) olmak üzere 4 farklı 

değerlendirme notu ile değerlendirilecektir. 

Bu yönergede her bir öğrencinin bireysel olarak yapmakla yükümlü olduğu ödev bulunmaktadır. Her 

grup öğrenci laboratuvar ödevini değerlendirmekten sorumlu bir öğretim elemanı vardır. Ders tekrarı 

yapan öğrencilerde bu ödevi yapmakla yükümlüdür. Her bir öğrencinin bu yönergedeki ilkelere 

uygun olarak laboratuvar ödevini hazırlaması gerekmektedir.  

➢ Her öğrenci ödevini bireysel hazırlamalıdır. 

➢ Ödevler benzerlik/kopya açısından da değerlendirmeye tabi tutulacaktır.  

➢ Ödevler bilgisayarda yazılmalı ve kendi şubenizin Teams platformunda ödevler bölümüne 

son ödev teslim tarihinden (26 Mayıs 2023-Cuma) önce yüklenmelidir.  

➢ Ödev Word belgesinde hazırlanmalı, Times New Roman yazı karakteri ile, 12 punto ve 1.5 

satır aralığında yazılmalıdır. Ödev, kapak sayfası hariç 2 sayfayı geçmemelidir. 

➢ Ödevi hazırlarken ismi belirtilen laboratuvar uygulamalarının her biri ile ilgili görüşünüzü 

sorulan soru doğrultusunda, yanda bırakılan boşluğun içine yazmanız beklenmektedir. 

➢ Ödev dosyası teamse yüklenirken dosya ismini öğrenci adı soyadı, öğrenci no olacak şekilde 

isimlendirip yüklemeniz beklenmektedir. (Örnek; Damla SEÇKİN-202111111111) 

➢ Ödev teslimi için tarih aralığı 16 Mayıs 2023 saat 09.00’dan itibaren 26 Mayıs 2023 saat 

23.59’a kadardır, bu süreler dışında sisteme ödev yüklenemeyecektir, sisteme yüklemede sorun 

yaşayan öğrenciler için ise maile son teslim süresinden sonra gönderilen ödevler 

değerlendirmeye alınmayacaktır.  

➢ Laboratuvar ödevi; her laboratuvar uygulamasına yönelik yapılan değerlendirme 10’ar 

puandan toplam 100 puan olacak şekilde değerlendirilecektir.  

➢ Ödevini yüklemede sorun yaşayan öğrenciler gerekçelerini açıklayarak ödevlerini 

cerrahihemsireligi@akdeniz.edu.tr adresine yönlendirebileceklerdir. 
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